tus, quamvis, et alias rationabiliter impu-
gnetur, cum Sedes Apostolica in agendis

lam arduis multam servare consueverit

gravitatem, et ad concessiones rerum sic

grandium et sublimium sine maturo Con-

silio et deliberatione solemni ac expresso

conseusu cardinalium non procedat.

§ 7. Illa denique collatio sive con-

cessio, quam diclus notarius quibusdam
a praefato rege conslilutis procuratoribus

fecisse dicitur, de iam dicto regno te-

nendo in feudum a memorato Edmundo
sub conditionibus per ipsum nolarium

Et quar
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et quosdam alios ordinandis, de quibus

condiclum extiterat, quorunoque iam ali-

qui sunt defuncti: adieclo in ipsa
,
quod

si praedictus Innocenlius Papa eam gra-

lam et ratara haberet, et ex certa scientia

litterarum ipsius notarii super illa confe-

ctarum tenorem de verbo ad verbum suis

litteris insereiet, valida esset et firma

,

alioquin cassa et irrita haberetur, et nul-

lius esset omnino momenti, valorem non

haberet aliquem vel vigorem; praesertim

quia conditiones ipsae, nec ordinatae

postea fuerunt, nec possunt ulterius or-

dinari, sicut ad irritationem alterius con-

cessionis superius est expositum; nec ap-

paret, nequeostenditurhuiusmodi collatio

seu concessio per eumdem Innocentium

confirmata : quare praemissa etiam si

forte ipsa, vel aliqua ex eis apparere

vel estendi contingeret, nullum prorsus

valorem nullamque firmitalem haberent,

nec possent Ecclesiae Romanae circa li-

berano ipsius regni disposilionem inferre

alicuius obstaculi nocumentum.

§ 8. Et quamquam fel. record. Urbanus
AbDrbanoPP. pa na quartus, praedecessor nosler, reser-
dies eie indìcta r

•7 . ,j- j- j- » j-

ad miiones, si vata sibi tractandi, disponendi et ordi-

qnas uaberent, mn(\\ je j ps0 reeno cum quovis alio
prolerenitas.

.
r o >

principe, vel cum quacumque alia per-

sona mallet, sua eiusdemque Ecclesiae

libertate, praefatos regem et Edmundum,

de fiatrum suorum Consilio, auctoritate

apostolica per suas citaverit litleras, ut si

forsan in praedicto regno, per quameum-

que concessionem sive collationem eis,

vel ipsorum alteri de praedicto regno ab

Apostolica Sede , vel eius nuntiis seu

legalis factam, vel ex quacumque alia

causa, crederent se aliquod ius habere

,

infra quatuor menses a die receptionis

litterarum ipsarum, quos eis prò perem-

ptorio assignavit termino, per se vel per-

sonas idoneas de loto negotio sufficienter

inslructas, cum omnibus iuribus et mo-